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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82230003S

2. Data e Regjistrimit 30/10/2008
3. Emri i Subjektit Zall Herr Energji
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Zall Herr Zall Herr Godine 1 Kateshe , Ngjitur me 
Uren e Pinarit 
1.010.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, depozitim, shfrytezim i burimeve ujore dhe 

natyrore me qellim prodhimin e energjise elektrike; Prodhim 
i energjise elektrike, nga burimet ujore, nepermjet HEC, me 
lende te djegeshme nepermjet TEC-ve ,si dhe nga burime te 
tjera alterantive.Import-eksport, tranzitim , ndermjetesim, 
furnizim me energji elektrike. Krijimin e linjave dhe njesive 
te vogla dhe te medha per prodhim dhe tregetim te energjise 
elektrike me burime natyrore dhe alternative
Petrit Gasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2019                Deri: 25/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodjanDani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 800,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,08

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët GaniHoxha
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.006.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 99,60

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PetritGasa

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 800,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,08

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BujarDani

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 800,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,08

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët EqeremDani

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 800,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,08

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët FeritDani

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 800,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,08

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Zall Herr Energji
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E-Mail: zallherrenergji@gmail.com  
Telefon: 0682377346  

20. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-185577-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-708149-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-539918-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 25.06.2014, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Gasa")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/08/2008")            u be              ("25/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Gasa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/08/2013")            u be              ("25/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553834-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A2AF99-A565-4B22-943C-14FDBC1C48EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240C1580-ECBF-4661-B8A5-90A089CC6CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5925A231-DD78-4BC7-B94B-D907408ED6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131E8968-8FB6-4CDF-A6D1-BF41CAA3053D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8BD73C-F7C9-4846-8B9D-9D2C44A1AC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD30A38-3422-4DA3-A2ED-ADBF72395F34
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Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-838630-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-067338-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
shoqërisë Nr.10 date 25.05.2015 ku eshte vendosur depozitimi i vendimit me Nr.17 prot 
date 11.05.2015 si e dhene vullnetare per shoqerine Zall Herr Energji Sh.p.k.Depozitimi i 
Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të shoqërisë "Zall Her Energji 2011", datë 
11.05.2015, ku është vendosur: Shitjen e 87% të kuotave të shoqërisë "Zall Her Energji" në 
favor të shoqërisë "SuperBeton Mati". 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081946-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.05.2015 ku eshte vendosur: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137697-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD26640A-78F5-44B7-A001-030F8C516A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6594ED9D-5065-41B7-A546-360E350E9EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBEC43F-5C8D-41DC-A181-65DEB7227F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B8DBB5-D8E3-4537-9301-69D1C1DE25BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298FE496-4C78-43C6-9B56-6DF9C924D0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298FE496-4C78-43C6-9B56-6DF9C924D0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9DA9C9-D76F-4998-BBE7-079ADA5EA93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D374577-74FE-4F07-A126-76CC1ECA90F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982CF6B5-5AD5-4F3E-BCFC-9F62AEF21B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982CF6B5-5AD5-4F3E-BCFC-9F62AEF21B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A23306-0B8B-4631-9CE4-A2D93240BF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB866974-416F-46DD-9D9E-DB37F87460F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBAF682-EE96-4278-A1C0-1D52148F20CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D343511-BFCD-49BE-A64F-B5A43EBE5247
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138067-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-738577-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se pergjithshme te 
ortakeve, Nr.17 date 06.06.2016 , ku është vendosur: Miratimi i Shitjes se 8% te kuotave të 
zoteruar nga ortaku: z.Xhavit Dani, në favor të z.Klodjan Dani. Depozitimi i kontratës së 
shitjes së kuotave, datë 07.06.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodjan Dani")                      Numri i aksioneve "8,00             
Perqindja ne kapital "8,00             Kontributi ne para "800,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhavit Dani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768105-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851151-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59ABAAA-54C1-4ED5-AACA-07BBEB0DEF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91810F57-6120-40D8-BCAA-64DB650DBDDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8C1AF6-048F-4085-988D-E7DC71769DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40E996E-BC0E-4803-992C-25B7489E7A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B8D923-83FB-49D0-AB1D-2801B6C2EAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CD2697-92F3-4C3A-BEAE-2FA36DA78017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57F9D28-E7C3-4CFE-886A-3E4CADF1ECE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57F9D28-E7C3-4CFE-886A-3E4CADF1ECE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FF10BA-8EA2-4DDC-B189-440B046BAA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EB5146-92DD-4CC5-AD66-7D16EF6105D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D29F10-1019-4B91-977C-251C00FE58FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103294B4-35E8-4F8C-A37B-6E07ECF46D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C355C712-88D1-4701-A2E1-B38448E6B63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC16E481-FD35-4DCF-A7A7-CC581E7CA0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC16E481-FD35-4DCF-A7A7-CC581E7CA0F3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-309267-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-333015-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672222-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhim te kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "1.010.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "6,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "168.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gani Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.000,00")            u be              ("1.006.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6062FC10-17AD-4FB6-96E7-E93A3313D1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3991576C-9952-4CEB-862D-ED94A8C85A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3991576C-9952-4CEB-862D-ED94A8C85A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470A0B5E-2682-43AA-ABBD-09B107364CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD94F28-0C1A-48F9-831A-0D36DE27D2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7643F9-1342-4D20-A4C2-193654E3B9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33A51DA-587C-4547-896D-1C90D218A9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7B5A0F-B345-4410-9B13-71CFC49D37D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7B5A0F-B345-4410-9B13-71CFC49D37D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC31A5C-B5D6-4D84-B761-EE378CEB1911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1AE2F9-9DF9-4731-97D3-0284B0CEA86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0BB0E4-2A43-4DCE-84E0-51075BF8C5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0BB0E4-2A43-4DCE-84E0-51075BF8C5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A51319-6EA4-465C-991B-897707467AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCBB8B1-2B28-4DFB-872F-A96B13549D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928BB544-53C7-43C3-A01A-C5625FB2FCD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28431CBC-E865-4EA9-B4B6-CDA67C3FC5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DE66B0-F13C-42F4-BE06-DFB634600FAF
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gani Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("99,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gani Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("60,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferit Dani")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("8,00")            u be              (",08")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferit Dani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodjan Dani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,00")            u be              (",08")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodjan Dani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eqerem Dani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,00")            u be              (",08")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eqerem Dani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Gasa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,00")            u be              (",08")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Gasa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Dani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,00")            u be              (",08")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Dani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-688456-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.07., datë 28.02.2018 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 28.02.2018 – 
Pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-762583-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499F8471-8116-44B0-8B4A-2B26A8D84662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499F8471-8116-44B0-8B4A-2B26A8D84662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E51FCF5-93F9-4A09-9F96-9F14FA147B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA51A162-8D44-44B3-9B99-B299BDFAFADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558BBD0A-0B96-4303-ADC7-CDDA5E804408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C17414-CCEB-4DF3-93B4-0F1EA2982994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9420D7CC-91E8-4819-99A3-50B1DD7B12F1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-808268-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.06.2018 per aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-816964-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 11.06.2018 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 11.06.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273135-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.07.2019 ku është 
vendosur:Miratimin per zgjatjen e afatit te administratorit te shoqerise Z.Petrit Gasa me nje 
afat 5 vjecar duke filluar nga data 25.06.2019 deri me date 25.06.2024.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zallherrenergji@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Gasa")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/06/2014")            u be              ("25/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Gasa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/06/2019")            u be              ("25/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34304405-35D5-4CAC-BD5C-0C2B6A697170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6090C464-7954-41BC-A228-7839B7D02713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9817A8-A09E-4510-8237-9E35EF5F5A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF34A5F6-5791-4E9D-AE25-A11E0B4472C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4CB391-3F94-47FE-AF59-CFE6E74837A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53486A8A-93D4-47D7-A0FE-E3735C8E734F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BFF8BD-A47C-4328-8D31-EB444972C12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BFF8BD-A47C-4328-8D31-EB444972C12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AE8A1F-3BF2-4400-A8CF-1DDC0DB1CCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7E2150-1480-4EED-9815-EA12A2BB3A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C802DD50-9460-4AA2-945C-4A7DC222F13E
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284818-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2018 Zallher Energji.pdf
Zall Her Energji Bilanci 2018.xlsx
Zall Her Energji Bilanci 2018.xlsx
Zall Her Energji vendimi i Ortakut 2018.pdf

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550556-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Zall Herr Energji  Bilanci 2019 QKB .xlsx
Zall Herr Energji Bilanci 2019_compressed.pdf
Zall Herr Energji  Bilanci 2019 QKB .xlsx
Zall Herr Energji Bilanci 2019_compressed.pdf
Zall Herr Energji Vendimi i Ortakut 2019.pdf

Datë: 17/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E06D1C-4554-4507-9F0B-4487FD3D4848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11628D98-80F7-4A34-950D-4AEC5A43517A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88BE071-5F80-4F4C-85A6-8D4E79FECB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88BE071-5F80-4F4C-85A6-8D4E79FECB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1553E524-C7EB-4D3A-973C-702DE366E9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AA8347-22AF-4EB4-B3AF-6BA15AAAF55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D82ADAE-C5F1-4D58-9C49-AE2DF1EDDA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB425A1-7DC3-4783-839D-F4E1268DC87B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C709070-FADD-4F6E-BEF7-CD9A36E8A427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F6A0DD-7A0F-413A-A351-7E482E93C1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955FF328-9935-4163-A222-D2EAC6D4B792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BD25E3-210D-4204-953A-B1D7535E4D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7828D3-9A44-4B93-A08A-594039774905

